
平成２８年２月２1 日 
正 会 員  

賛 助 会 員  各 位 

                         

               特定非営利活動法人 横浜シャフルボード協会 

                         理事長 薩 川 俊 三 

 

第１０回通常総会開催のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当協会第１０回通常総会を下記のとおり開催致します。正会員はご出席ください

ますようお願い致します。ご出席いただけない場合は、下記委任状を切り取って提

出してください。 

 賛助会員は、協会定款により総会構成員でございませんので、総会後全ての資料

をお渡し致します。 

                                 敬 具 

記 

 

１．日 時  平成２８年３月１２日（土）１３時より 

２．場 所  横浜市都筑区葛が谷２－１ 都筑地区センター２階和室 

３．議 案 

   第１号議案  平成２７年度事業報告及び決算報告承認の件 

   第２号議案  当法人解散手続き実施報告承認の件 

  

以 上  

  

 
 

委  任  状 
 私は、下記の者を代理人として、NPO 法人 横浜シャフルボード協会第 10 回通常総会

におけるすべての権限を委任いたします。 
なお、代理人を指定しない場合は、理事長に委任することといたします。 

 
記 

 
委任者  住 所                              

 
氏 名                 印 

 
代理人  氏 名                 

以  上 


